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BIOGRAFI E SHKURTËR
Z. Aderaldo Mema zotëron këtë eksperiencë pune:

“Ekspert Advokues” në Kuadër të Projektit 
“Sporti në qytetin tim” si edhe Qendra për 
edukim dhe sport “Skills”, LëvizAlbania, dhe 
Agjencisë Zvicerane për Zhvillim dhe Bash-
këpunim SDC. 
I punësuar tek Universiteti Politeknik i Tiranës 
Rektorati. Drejtoria e Shërbimeve Investimeve 
dhe Mirëmbajtjes si Specialist i Prokurimeve
Mars 2016-Mars 2020 - Sekretar i Komisionit 
Institucional Zgjedhor pranë Universitetit 
Politeknik të Tiranës;
Bashkëthemelues dhe Sekretar i Përgjithshëm 
i Shoqatës Sportive Studentore të Universite-
tit Politeknik të Tiranës dhe pjesë e Federatës 
Kombëtare të Sportit Universitar. 
Nga 17.12.2010 deri në 18.02.2014 - Ministria e 
Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit te Ujerave, 
Drejtoria e Shërbimit Pyjor Gjirokastër – Jurist.
Tetor 2019- aktualisht - Anëtar i Këshillit të 
Etikës, pranë Universitetit Politeknik të 
Tiranës.

Studime universitare tek Universiteti i 
Tiranës, Fakulteti i Drejtësisë 2005 - 2009, 
diplomuar Jurist. 
Diplomë “Master i Shkencave” pranë “Uni-
versitetit Barleti” në të “Drejtë Penale & 
Kriminologj.
Ka fituar titullin “Avokat” me nr. Liçence 
5194, më datë 28.10.2011

PUNESIMI AKTUAL
Jurist, Universiteti Politeknik i Tiranës 

“Një herë Barletas, gjithmonë Barletas”


